
ZARZĄDZENIE Nr  30/2022 

 

BURMISTRZA JEZIORAN 

 

z   dnia 21 kwietnia 2022r. 

 

 

w sprawie : przyjęcia sprawozdania z wykonania  budżetu Gminy Jeziorany za 2021 rok 

Na  podstawie  art. 267  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Jezioran 

postanawia, co następuje: 

 

 

         § 1.  Przyjąć sprawozdanie z wykonania  budżetu gminy za 2021 rok  stanowiące  

załącznik do  niniejszego  zarządzenia  według  którego : 

 

 

1.  Plan dochodów  po dokonanych zmianach  wynosi  60.541.560,68 zł . 

 

     Dochody zostały wykonane  na kwotę   57.328.510,43 zł, co stanowi 94,69 % realizację  

     planu. 

 

2 . Plan  wydatków  po dokonanych zmianach  wynosi  66.570.872,03 zł .                           

 

Wydatki zostały wykonane na kwotę  53.900.781,74 zł, stanowiąc  80,97 % realizację                                                          

planu. 

 

3. Wykonanie budżetu za 2021 rok  zamknęło się  nadwyżką  w wysokości 3.427.728,69 zł.  

 

    Planowany deficyt wynosił 6.029.311,35 zł. 

 

     § 2.  Sprawozdanie wymienione w § 1  należy przekazać: 

 

1.  Radzie  Miejskiej  w Jezioranach, 

 

2.  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w  Olsztynie. 

 

     § 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Warmińsko –Mazurskiego. 

 

 

 

 

                                                                                                              Burmistrz  

 

                                                                                                       Maciej Leszczyński 


